

## **LinkTech A/S**

**Lyngvej 5**

**9210 Aalborg SØ**

**CVR-nummer 31414059**

## **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. juni 2020

---

Peter Stiller Markussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	5
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

LinkTech A/S  
Lyngvej 5  
9210 Aalborg SØ

Hjemstedskommune: Aalborg  
CVR-nummer: 31414059  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Bestyrelse

Jette Kalstrup  
Anja Kalstrup Markussen  
Peter Stiller Markussen

### Direktion

Peter Stiller Markussen

### Pengeinstitut

Jutlander Bank

### Revisor

Dansk Revision Aalborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Sofiendalsvej 85  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med special el-arbejde, herunder alarmsystemer, telefonanlæg og drift af It-systemer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK 186 og en egenkapital pr. 31.12.19 på TDKK 1.238.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.398.695</b>	<b>1.650</b>
1	Personaleomkostninger	-1.098.763	-1.188
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-51.469	-32
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>248.463</b>	<b>430</b>
2	Finansielle indtægter	3.028	5
	Finansielle omkostninger	-11.140	-8
	<b>Resultat før skat</b>	<b>240.351</b>	<b>427</b>
3	Skat af årets resultat	-54.581	-95
	<b>Årets resultat</b>	<b>185.770</b>	<b>331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	200.000	300
	Overført resultat	-14.230	31
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>185.770</b>	<b>331</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	0	0
	Indretning af lejede lokaler	0	4
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.575	257
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>209.575</b>	<b>261</b>
	Deposita	33.963	34
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>33.963</b>	<b>34</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>243.537</b>	<b>295</b>
	Varebeholdning	1.082.932	965
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.082.932</b>	<b>965</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.799	939
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.050	9
	Andre tilgodehavender	6.827	6
	Periodeafgrænsningsposter	83.627	63
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>547.303</b>	<b>1.016</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.470	5
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>6.470</b>	<b>5</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>68.020</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.704.725</b>	<b>1.987</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.948.262</b>	<b>2.282</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	537.951	552
	Foreslået udbytte	200.000	300
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.237.951</b>	<b>1.352</b>
	Hensættelser til udskudt skat	32.373	29
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>32.373</b>	<b>29</b>
	Kreditinstitutter	114.128	146
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>114.128</b>	<b>146</b>
	Kreditinstitutter	31.922	117
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.201	232
	Selskabsskat	51.337	82
	Anden gæld	296.350	323
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>563.810</b>	<b>754</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>677.938</b>	<b>900</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.948.262</b>	<b>2.282</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	926.082	1.013
Pensioner	114.711	116
Andre omkostninger til social sikring	16.202	13
Øvrige personaleomkostninger	41.768	47
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.098.763</b>	<b>1.188</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2
<b>2</b>		
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renter, LinkTech Holding ApS	914	2
Andre finansielle indtægter	2.114	2
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>3.028</b>	<b>5</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.414	82
Årets regulering af udskudt skat	3.167	13
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>54.581</b>	<b>95</b>
<b>4</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	617.640	392
Tilgang i årets løb	0	225
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december	567.640	618
Af- og nedskrivninger 1. januar	-360.781	-335
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	50.000	0
Årets af- og nedskrivninger	-47.284	-26
Afskrivninger 31. december	-358.065	-361
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>209.575</b>	<b>257</b>
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	187.076	216

Noter	2019			2018
	DKK			1.000 DKK
<b>5 Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	552	300	1.352
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	-14	200	186
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>538</b>	<b>200</b>	<b>1.238</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet LinkTech Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlig lejeforpligtelse. Lejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør TDKK 35, der forfalder indenfor 1 år.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt, med samlet kontraktlig forpligtelse på TDKK 16, heraf forfalder TDKK 6 indenfor 1 år.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 900. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2019 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.462.
